\ CIUDAD
<f/ CREATIVA DIGITAL

Usr: imedrano

FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

Indicadores de Postura Fiscal

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1lI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES

DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO

CILINAN CADEATIV/A DIRITAL

del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Estimado

$0.00

$0.00

$0.00
$53,215,158.86
$0.00
$53,215,158.86
-$53,215,158.86

Estimado

-$53,215,158.86
$0.00
-$53,215,158.86

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y 1 7/mar./2020

hora de Impresion

Devengado

$449,696.61
$0.00
$449,696.61
$131,075.61
$0.00
$131,075.61
$318,621.00

Devengado

$318,621.00
$0.00
$318,621.00

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:33 p. m.

Pagado

$408,409.41
$0.00
$408,409.41
$58,227.21
$0.00
$58,227.21

$350,182.20

Pagado

$350,182.20
$0.00
$350,182.20

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



